
國立雲林科技大學四技甄選入學接駁專車往返斗六火車站時刻表 

班次 校門口開車時間 斗六火車站開車時間 備 註 

第一班 7:30 7:40 A車(免費接駁) 

第二班 7:50 8:00 B車(免費接駁) 

第三班 8:20 8:30 A車(免費接駁) 

第四班 8:50 9:00 B車(免費接駁) 

第五班 9:20 9:30 A車(免費接駁) 

第六班 9:50 10:00 B車(免費接駁) 

第七班 10:20 10:30 A車(免費接駁) 

第八班 10:50 11:00 B車(免費接駁) 

第九班 12:20 12:30 A車(免費接駁) 

第十班 12:50 13:00 B車(免費接駁) 

第十一班 13:20 13:30 A車(免費接駁) 

第十二班 14:20 14:30 B車(免費接駁) 

第十三班 15:20 15:30 A車(免費接駁) 

第十四班 16:30 - B車(免費接駁) 

備註： 

1.接駁專車準時接送發車，上下車請注意安全；接駁專車為 34人座遊覽車，若額滿，

請考量面試（或術科考試）時間，可選擇自行前往或搭乘下一班接駁專車。 

2.因本校接駁專車屬室內密閉空間，無法保持社交距離，搭乘前請務必配戴口罩並

配合量測體溫及手部酒精消毒。如有發燒（額溫≧37.5度，耳溫≧38度）或咳嗽

等呼吸道不適症狀者，則不得搭乘，請自行前往本校。 

3.接駁專車火車站乘車地點為斗六火車站後站廣場西出口（武昌路）1樓，學校搭車

地點為校門口噴水池前。 

4.此接駁專車為因應 111年 6月 17日（五）四技甄選入學面試及術科考試所加開之

接駁專車（免費接駁），本校平日另有提供校車（免費）於本校校門口及斗六火車

站往返，本校校車資訊及其他交通資訊請逕上本校首頁/關於雲科/交通資訊查詢，

可直接掃描右側 QRCode，或點選下方網址連結查詢：

https://www.yuntech.edu.tw/index.php/2019-04-02-07-04-

39/4/2019-04-02-07-27-53。 

https://www.yuntech.edu.tw/index.php/2019-04-02-07-04-39/4/2019-04-02-07-27-53
https://www.yuntech.edu.tw/index.php/2019-04-02-07-04-39/4/2019-04-02-07-27-53



